
Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 
novine“, broj 25/13., 85/15. i 69/22.) i članka 30. Statuta Općine Lupoglav („Službene novine 
Grada Pazina“, broj 18/09., 3/13., 14/18. i 10/21.) Općinski načelnik Općine Lupoglav donosi 

 
 

PLAN  
savjetovanja s javnošću  

Općine Lupoglav za 2023. godinu 

 
 

Članak 1. 

Utvrđuje se Plan savjetovanja s javnošću Općine Lupoglav za 2023. godinu (u daljnjem 
tekstu: Plan). 
 

Članak 2. 
Naziv općeg akta ili dokumenta prije čijeg donošenja se planira provođenje 

savjetovanja s javnošću temeljem Zakona o pravu na pristup informacijama, nositelj izrade 
nacrta prijedloga općeg akta ili dokumenta i provedbe savjetovanja, očekivano vrijeme 
donošenja općeg akta ili dokumenta, okvirno vrijeme provedbe internetskog savjetovanja, 
ostali predviđeni načini provedbe savjetovanja te donositelj akta iskazani su u tablici koja čini 
sastavni dio ovoga Plana te je predmet objave. 
 

Članak 3. 

Savjetovanje s javnošću Općine Lupoglav provodi koordinator za savjetovanje s 
javnošću u suradnji s Jedinstvenim upravnim odjelom putem službene mrežne stranice Općine 
Lupoglav te elektroničke pošte procelnica@lupoglav.hr, ukoliko posebnim propisima nije 
drugačije propisano. 
 

Članak 4. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a isti će biti objavljen u Službenim 

novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi i 
na službenoj mrežnoj stranici Općine Lupoglav www.lupoglav.hr. 
 
 
KLASA: 008-01/22-01/05 
URBROJ: 2163-25-01/01-22-1 
Lupoglav, 28. prosinca 2022. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE LUPOGLAV 
 

Općinski načelnik 
Franko Baxa, v.r. 

  

mailto:procelnica@lupoglav.hr
http://www.lupoglav.hr/


Tablica: 
 

Redni 
broj 

Naziv općeg 
akta ili 

dokumenta 

Nositelj 
izrade 
nacrta 

prijedloga 
općeg akta 

ili 
dokumenta i 

provedbe 
savjetovanja 

Očekivano 
vrijeme 

donošenja 
općeg akta 

ili 
dokumenta 

Okvirno 
vrijeme 

provedbe 
internetskog 
savjetovanja 

Ostali predviđeni 
načini provedbe 

savjetovanja/očekivano 
vrijeme 

Donositelj 
akta 

1.  

Odluka o visini 
naknade za 

dodjelu 
grobnog 

mjesta na 
trajno 

korištenje 
(„Službene 

novine grada 
Pazina“, broj 

24/02.)  

Jedinstveni 
upravni odjel 

I. 
tromjesečje 

2023. 
15 dana / 

Općinsko 
vijeće 

2. 

Odluka o visini 
godišnje 
grobne 

naknade po m2 

grobnog 
mjesta 

(„Službene 
novine grada 
Pazina“, broj 

24/02. i 33/11.) 

Jedinstveni 
upravni odjel 

I. 
tromjesečje 

2023. 
15 dana / 

Općinsko 
vijeće 

3. 

Odluka o 
komunalnom 
doprinosu na 

području 
općine 

Lupoglav 
(„Službene 

novine grada 
Pazina“, broj 

3/19.) 

Jedinstveni 
upravni odjel 

I. 
tromjesečje 

2023. 
15 dana / 

Općinsko 
vijeće 

4. 

Pravilnik o 
stipendiranju 
(„Službene 

novine grada 
Pazina“, broj 

20/10.) 

Jedinstveni 
upravni odjel 

II. 
tromjesečje 

2023. 
15 dana / 

Općinsko 
vijeće 

5. 

Odluka o 
socijalnoj skrbi 

na području 
Općine 

Lupoglav 
(„Službene 

novine grada 

Jedinstveni 
upravni odjel 

II. 
tromjesečje 

2023. 
15 dana / 

Općinsko 
vijeće 



Pazina“, broj 
37/16. i 49/16.) 

6. 

Odluka o 
komunalnoj 
naknadi na 
području 
općine 

Lupoglav 
(„Službene 

novine grada 
Pazina“, broj 
3/19. i 13/20.) 

Jedinstveni 
upravni odjel 

III. 
tromjesečje 

2023. 
30 dana / 

Općinsko 
vijeće 

7. 

Odluka o 
vrijednosti 
boda za 
izračun 

komunalne 
naknade 

(„Službene 
novine grada 
Pazina“, broj 

43/18. i 11/19.) 

Jedinstveni 
upravni odjel 

III. 
tromjesečje 

2023. 
30 dana / 

Općinsko 
vijeće 

8. 

Proračun 
Općine 

Lupoglav za 
2024. godinu 

Jedinstveni 
upravni odjel 

IV. 
tromjesečje 

2023. 
30 dana / 

Općinsko 
vijeće 

9. 

Odluka o 
izvršavanju 
Proračuna 

Općine 
Lupoglav za 
2024.godinu 

Jedinstveni 
upravni odjel 

IV. 
tromjesečje 

2023. 
30 dana / 

Općinsko 
vijeće 

 


